นางสาวน้ำหวาน  มะลิจันทร์ 

5. ระยะเวลาดำเนินการ 
 วันเริ่มต้นโครงการ วันที่    3  เมษายน  พ.ศ. 2566 
 วันสิ้นสุดโครงการ วันที่  29  มีนาคม   พ.ศ. 2567 

๓๑ 

6. งบประมาณ 
งบประมาณท่ีใช้และแหล่งที่มาของงบประมาณ ใช้งบประมาณท้ังสิ้น 25,000 บาท (สองหมื่นห้าพัน

บาทถ้วน) จำแนกตามรายการใช้จ่าย และแหล่งงบประมาณได้ ดังนี้ 

ที ่ รายการ 
งบประมาณดำเนินการ แหล่งที่มา 

ของงบประมาณ ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ อ่ืน ๆ 
๑ ขั้นเตรียมการ 

๑) ประชุมผู้เกี่ยวข้องเพ่ือวางแผน
ดำเนินงาน 
๒) เสนอโครงการต่อผู้อำนวยการ
โรงเรียน

[...]

มีนาคม ๒๕๖7 

นางสาวนิรามัย  เอกนัย 

๕. ระยะเวลาดำเนินการ   
          วันเริ่มต้นโครงการ วันที่    3  เมษายน  พ.ศ. 2566 
 วันสิ้นสุดโครงการ วันที่  29  มีนาคม   พ.ศ. 2567 

๖. งบประมาณ   

งบประมาณที่ใช้และแหล่งที่มาของงบประมาณ ใช้งบประมาณทั้งสิ้น ๑5,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพัน
บาทถ้วน)  จำแนกตามรายการใช้จ่าย และแหล่งงบประมาณได้ ดังนี้ 

ที ่

รายการ 

งบประมาณดำเนินการ แหล่งที่มา 
ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ อ่ืน ๆ ของงบประมาณ 

๑ ขั้นเตรียมการ 
ประชุม สำรวจ ความต้องการ  

- 

- 

- 

- 

๒ ขั้นดำเนินการ

[...]

มีนาคม ๒๕๖7 
มีนาคม ๒๕๖7 

นางสาวนุษรา  มุกดา 

๕. ระยะเวลาดำเนินการ   
 วันเริ่มต้นโครงการ วันที่    3  เมษายน  พ.ศ. 2566 
 วันสิ้นสุดโครงการ วันที่  29  มีนาคม   พ.ศ. 2567 
๖. งบประมาณ   
      งบประมาณท่ีใช้และแหล่งที่มาของงบประมาณ ใช้งบประมาณทั้งสิ้น 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาท
ถ้วน) จำแนกตามรายการใช้จ่าย และแหล่งงบประมาณได้ ดังนี้ 

ที ่ รายการ 
งบประมาณดำเนินการ แหล่งที่มา 

ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ อ่ืน ๆ ของงบประมาณ 
๑ ขั้นเตรียมการ 

๑) ประชุมผู้เกี่ยวข้องเพ่ือวางแผน
ดำเนินงาน 
๒) เสนอโครงการต่อผู้อำนวยการ 
๓) สำรวจวัสดุครุภัณฑ์สำนักงานที่ใช้

[...]

น.ส.สิริพัชญ์  อนันทนุพงศ์
น.ส.สิริพัชญ์  อนันทนุพงศ์ 

๕. ระยะเวลาดำเนินการ 
 วันเริ่มต้นโครงการ วันที่    3  เมษายน  พ.ศ. 2566 
 วันสิ้นสุดโครงการ วันที่  29  มีนาคม   พ.ศ. 2567 

๖. งบประมาณ 
  งบประมาณที่ใช้และแหล่งที่มาของงบประมาณ  ใช้งบประมาณทั้งสิ้น  7,5๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อย
บาทถ้วน) จำแนกตามรายการใช้จ่าย และแหล่งงบประมาณได้ ดังนี้ 

ที ่ รายการ 
งบประมาณดำเนินการ แหล่งที่มา 

ของงบประมาณ ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ อ่ืน ๆ 
๑ ขั้นเตรียมการ 

๑) ประชุมผู้เกี่ยวข้องเพ่ือวางแผน
ดำเนินงาน 
๒) เสนอโครงการต่อผู้อำนวยการ
โรงเรียน